_Hlk171246320]Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatomis, sudaro šį susitarimą Nr. 4 dėl neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodomų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
1.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 1081,17 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt vienas euras, 17 ct).
1.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 893,53 Eur (aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai, 53 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 187,64 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai, 64 ct).

2. Šalys susitaria, kad dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties kaina sumažėja toliau nurodyta suma: 1081,17 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 4042979,54 Eur (su PVM).
3. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas.